

Genovis ingår distributionsavtal med Nordic Biolabs

Genovis som erbjuder helt nya tekniska lösningar till kunder som arbetar med avancerad forskning på läkemedelsbolag eller inom den akademiska forskningsvärlden har idag undertecknat ett distributionsavtal med Nordic Biolabs om exklusiva rättigheter att sälja och marknadsföra Genovis produkter på den svenska och den danska marknaden.

Genovis inledde försäljning av sina produkter i september 2007. Ambitionen är att under 2008 knyta till sig strategiska distributörer med starka kundrelationer på de för Genovis viktigaste marknaderna, bland annat den nordiska hemmamarknaden men framförallt i USA och de snabbväxande asiatiska marknaderna.

- Vi är glada över att Nordic Biolabs med sina kunniga produktspecialister och breda erfarenhet från försäljning till Genovis målgrupp valt att distribuera våra produkter. Detta samarbete kan även stärka Genovis internt vad det gäller försäljningsfrågor, något vi kan ha glädje av även på andra internationella marknader, säger Sarah Fredriksson, VD Genovis.

Nordic Biolabs, med en budgeterad omsättning på 60MSEK 2008 är en ledande leverantör av produkter för medicinsk forskning, diagnostik, mikrobiologi samt transfusionsmedicin och representerar ett 40-tal starka leverantörer och varumärken. Bolaget är baserat i Täby norr om Stockholm och har 7 säljare placerade i Stockholm, Lund och Köpenhamn. Nordic Biolabs kunder finns på laboratorier hos sjukhus, universitet, läkemedels- och bioteknikindustri.

- Genovis har en spännande produktportfölj som verkligen ligger i framkanten i ett av de hetaste forskningsområdena. Vi hoppas att samarbetet ska stärka såväl vårt erbjudande som bidra till ökade försäljningsframgångar för Genovis, säger Thomas Busch, VD på Nordic Biolabs.

Genovis marknadsför idag 12 produkter inom två olika applikationsområden, Biomolecule delivery and imaging och Antibody tools. Genovis marknadsstrategi för att nå ut till kunder med effektiv support och service är att välja partners med starka kundrelationer på olika geografiska marknader inom de produktgrupper Genovis verkar.

För ytterligare information kontakta:
Sarah Fredriksson, VD Genovis AB
Tel: 046-10 12 30
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North, OMX Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt Bolaget.